
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
 

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO 
E GESTIONE DEL PERSONALE 

 

Dir. SOGeP/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. e in particolare l’art. 30; 

Visto il regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, emanato con 

Decreto del Direttore Amministrativo n. 271815 del 31/12/2010; 

Vista la circolare nr. 55 del 20 luglio 2021, con la quale sono stati resi noti alcuni posti disponibili 

per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, in particolare nr. 1 posto di categoria C 

dell’area Amministrativa per il Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari, 

individuato dal codice 6; 

Constatato la presenza di una candidatura per la copertura di suddetta posizione; 

Vista la necessità di costituire una Commissione per la valutazione delle domande di 

trasferimento pervenute; 

Vista la determina del Direttore Generale di costituzione della suddetta Commissione reg. n. 

15123/2021 in data 30.09.2021; 

Visto il verbale delle operazioni della Commissione, pervenuto all'Ufficio Gestione, Mobilità e 

Ascolto Organizzativo e constatata la regolarità degli atti; 

DETERMINA 

la procedura di mobilità interna per la posizione di categoria C dell’area Amministrativa per il 

Dipartimento di Scienze Farmacologiche e Biomolecolari, bandita con circolare nr. 55 del 20 luglio 2021 

e identificata dal codice 6, si conclude con esito negativo per mancanza di candidati idonei. 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2021-10-20T10:21:22+0200
	Conte Roberto Bruno




